大庆外围扶余油层州201区块转变注水开发方式试验项目环境保护设施竣工及调试日期公示

[bookmark: _GoBack]大庆外围扶余油层州201区块转变注水开发方式试验项目建设地点位于大庆市肇州县六新屯西侧、邢君屯东北侧、圣水泉屯东南侧区域。项目建设内容为共部署油井18口(均为老井)，其中8口水井转抽油机井，10口治理油井，18口井均配套安装抽油机。新建单井集油掺水管道，3口水平井配套建设3套撬装化储油装置，并配套供配电等工程。
根据《建设项目环境保护管理条例》(中华人民共和国国务院682号令)、《关于发布<建设项目竣工环境保护验收暂行办法>的公告》(国环规环评[2017]4号)等文件相关规定，现将大庆外围扶余油层州201区块转变注水开发方式试验项目环境保护设施竣工及调试日期进行公示。
大庆外围扶余油层州201区块转变注水开发方式试验项目环境保护设施竣工日期为2024年2月1日，调试日期为2024年2月1日—2024年7月31日。

建设单位：大庆模范屯油田有限责任公司
道讯地址：黑龙江省大庆市肇州县新福乡保产村
联系人：娄振中
联系电话：0459-4511974
邮箱：liuyangyang2022@petrochina.com.cn

大庆模范屯油田有限责任公司
                                               2024年2月1日